O CISSUL torna público realização de uma Dispensa de Licitação, cujo objeto “Contratação emergencial de 
empresa  especializada  para  a  aquisição  de  peças  para  manutenção  corretiva  no  gerador  de  energia  do 
CISSUL”.  Contratada: TAURUS GERADORES LTDA / CNPJ: 41.866.869/0001-09 / Valor: R$ 20.650,00 (vinte 
mil, seiscentos e cinquenta reais). /O inteiro teor da Autorização de Contratação Direta está à disposição dos 
interessados de 2ª a 6ª feira, das 13 às 17 horas, na Rua João Urbano Figueiredo, nº 177, Bairro Boa Vista,  
Varginha/MG,  no  Portal  Nacional  de  Contratações  Públicas  https://pncp.gov.br/app/editais?